
 
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD NEPOMUK 
Odbor výstavby a životního prostředí 

 
Náměstí Augustina Němejce 63, 335 01 Nepomuk, Plzeňský kraj 

Tel.: 371 519 711   Fax: 371 519 755   IČO: 00256986 
e-mail: podatelna@urad-nepomuk.cz 

 
 

Váš dopis zn. ze dne Naše zn. / č.j. Vyřizuje / tel / e-mail V Nepomuku dne 

23.7.2018 MÚ/VŽP/1691/18 Lucie Vaňková 5.10.2018 

 VŽP/3518/2018 - VaL 371 519 740  

  lucie.vankova@urad-nepomuk.cz  

 

 

ROZHODNUTÍ 

ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ 

 

Výroková část: 

Městský úřad v Nepomuku, odbor výstavby a životního prostředí, jako stavební úřad příslušný podle § 13 

odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), v územním řízení posoudil podle § 84 až 90 

stavebního zákona žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení (dále jen "rozhodnutí o 

umístění stavby"), kterou dne 23.7.2018 podala 

ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2, 

kterého zastupuje ProjektEL s.r.o., Stanislav Henek, IČO 28044711, Masarykova 436, Klatovy 

III, 339 01  Klatovy 3 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

 

I. Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 

územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

r o z h o d n u t í   o   u m í s t ě n í   s t a v b y 

"Bezděkovec, Obec - NN" 

spočívající ve výstavbě nových zemních kabelů nízkého napětí a souvisejícího technologického 

zařízení (přípojkové a rozpojovací skříně) a demontáž stávajícího vzdušného vedení nízkého napětí 

Mileč, Bezděkovec 

(dále jen "stavba") na pozemku st. p. 3/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 4/1 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. 6 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 7 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 8 (zastavěná 

plocha a nádvoří), st. p. 9 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 10 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 12 

(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 13 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 14 (zastavěná plocha a nádvoří), 

st. p. 16 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 18 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 19/1 (zastavěná plocha 

a nádvoří), st. p. 20/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 20/3 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 26 

(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 28 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 29 (zastavěná plocha a nádvoří), 

st. p. 30 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 31 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 33 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. 34 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 35 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 36 (zastavěná 

plocha a nádvoří), st. p. 37 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 38/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 

39/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 40 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 41 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. 42 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 44 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 46 (zastavěná 

plocha a nádvoří), st. p. 47 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 48 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 49 

(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 50 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 52 (zastavěná plocha a nádvoří), 

st. p. 53/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 54 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 55 (zastavěná plocha 



Č.j. VŽP/3518/2018 - VaL str. 2 
 

a nádvoří), st. p. 56 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 58 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 59 

(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 63/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 64 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. 65 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 66 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 67 (zastavěná 

plocha a nádvoří), st. p. 71 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 6/2 (ostatní plocha), parc. č. 6/9 (ostatní 

plocha), parc. č. 6/14 (ostatní plocha), parc. č. 13/2 (ostatní plocha), parc. č. 15/3 (ostatní plocha), parc. č. 

15/5 (ostatní plocha), parc. č. 19/2 (ostatní plocha), parc. č. 33/1 (zahrada), parc. č. 49 (zahrada), parc. č. 

56/3 (zahrada), parc. č. 64/1 (zahrada), parc. č. 69/10 (trvalý travní porost), parc. č. 69/25 (trvalý travní 

porost), parc. č. 69/34 (trvalý travní porost), parc. č. 155/3 (zahrada), parc. č. 155/4 (ostatní plocha), parc. 

č. 155/12 (ostatní plocha), parc. č. 197/8 (ostatní plocha), parc. č. 205/1 (ostatní plocha), parc. č. 205/2 

(ostatní plocha), parc. č. 206/1 (ostatní plocha), parc. č. 206/6 (ostatní plocha), parc. č. 248/1 (orná půda), 

parc. č. 250 (ostatní plocha), parc. č. 266/4 (ostatní plocha), parc. č. 308/1 (zahrada), parc. č. 496 

(zahrada), parc. č. 501 (zahrada), parc. č. 502 (zahrada), parc. č. 505/1 (zahrada), parc. č. 506/1 (zahrada), 

parc. č. 509 (zahrada), parc. č. 512/1 (ostatní plocha), parc. č. 513/4 (trvalý travní porost), parc. č. 1021/3 

(ostatní plocha), parc. č. 1021/4 (orná půda), parc. č. 1021/5 (orná půda), parc. č. 1046/2 (ostatní plocha), 

parc. č. 1059/1 (zahrada), parc. č. 1068 (ostatní plocha), parc. č. 1071/4 (zahrada), parc. č. 1074/1 (ostatní 

plocha), parc. č. 1095/1 (ostatní plocha), parc. č. 1095/2 (ostatní plocha), parc. č. 1095/5 (ostatní plocha), 

parc. č. 1097/1 (ostatní plocha), parc. č. 1098 (ostatní plocha), parc. č. 1108/1 (ostatní plocha), parc. č. 

1116 (ostatní plocha), parc. č. 1132 (ostatní plocha) v katastrálním území Bezděkovec. 

 

Druh a účel umisťované stavby: 

- výstavba nových zemních kabelů nízkého napětí pro zásobování obce elektrickou energií a 

souvisejícího technologického zařízení a demontáž stávajícího vzdušného vedení nízkého napětí 

 

Umístění stavby na pozemku: 

- na pozemku st. p. 3/1, 4/1, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 14, 16, 18, 19/1, 20/2, 20/3, 26, 28, 29, 30, 31, 33, 

34, 35, 36, 37, 38/1, 39/1, 40, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 50, 52, 53/1, 54, 55, 56, 58, 59, 63/1, 64, 65, 

66, 67, 71, parc. č. 6/2, 6/9, 6/14, 13/2, 15/3, 15/5, 19/2, 33/1, 49, 56/3, 64/1, 69/10, 69/25, 69/34, 

155/3, 155/4, 155/12, 197/8, 205/1, 205/2, 206/1, 206/6, 248/1, 250, 266/4, 308/1, 496, 501, 502, 

505/1, 506/1, 509, 512/1, 513/4, 1021/3, 1021/4, 1021/5, 1046/2, 1059/1, 1068, 1071/4, 1074/1, 

1095/1, 1095/2, 1095/5, 1097/1, 1098, 1108/1, 1116, 1132 v katastrálním území Bezděkovec dle 

koordinačních situačních výkresů 1-4 s datem 02/2018, které jsou součástí dokumentace 

„Bezděkovec Obec NN“ s datem 06/2018 vypracované Stanislavem Henkem (ČKAIT 0201523) za 

společnost ProjektEL, s.r.o., Masarykova 436, Klatovy 

 

Určení prostorového řešení stavby: 

- dle dokumentace „Bezděkovec Obec NN“ s datem 06/2018 vypracované Stanislavem Henkem 

(ČKAIT 0201523) za společnost ProjektEL, s.r.o., Masarykova 436, Klatovy  

- výstavba nových zemních kabelů nízkého napětí o celkové délce 2578 m a souvisejícího 

technologického zařízení (40 ks přípojkových skříní a 7 ks rozpojovacích skříní) a demontáž 

stávajícího vzdušného vedení nízkého napětí 

 

Vymezení území dotčeného vlivy stavby. 

- pozemek st. p. 3/1, 4/1, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 14, 16, 18, 19/1, 20/2, 20/3, 26, 28, 29, 30, 31, 33, 34, 

35, 36, 37, 38/1, 39/1, 40, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 50, 52, 53/1, 54, 55, 56, 58, 59, 63/1, 64, 65, 66, 

67, 71, parc. č. 6/2, 6/9, 6/14, 13/2, 15/3, 15/5, 19/2, 33/1, 49, 56/3, 64/1, 69/10, 69/25, 69/34, 155/3, 

155/4, 155/12, 197/8, 205/1, 205/2, 206/1, 206/6, 248/1, 250, 266/4, 308/1, 496, 501, 502, 505/1, 

506/1, 509, 512/1, 513/4, 1021/3, 1021/4, 1021/5, 1046/2, 1059/1, 1068, 1071/4, 1074/1, 1095/1, 

1095/2, 1095/5, 1097/1, 1098, 1108/1, 1116, 1132 v katastrálním území Bezděkovec 

 

II. Stanoví podmínky pro umístění stavby: 

1. Stavba bude umístěna v souladu s grafickou přílohou ověřené dokumentace „Bezděkovec Obec NN“ 

s datem 06/2018 vypracované Stanislavem Henkem (ČKAIT 0201523) za společnost ProjektEL, 

s.r.o., Masarykova 436, Klatovy (dále jen „dokumentace“), která obsahuje koordinační situační 



Č.j. VŽP/3518/2018 - VaL str. 3 
 

výkresy 1-4 s datem 02/2018 se zakreslením stavebního pozemku, požadovaným umístěním stavby, 

s vyznačením vazeb a vlivů na okolí. 

2. Stavba bude provedena podle předložené a ověřené dokumentace. Případné změny nesmí být 

provedeny bez předchozího povolení stavebního úřadu. 

3. Žadatel je povinen zajistit, před zahájením prací, vytýčení všech podzemních inženýrských sítí jejich 

správci (způsobilou osobou), k jejichž křížení či souběhu při stavbě dojde, a v místech křížení 

prokazatelně provést jejich „předání a převzetí“. 

4. Žadatel oznámí stavebnímu úřadu termín zahájení stavby. 

5. Žadatel oznámí stavebnímu úřadu tyto fáze výstavby pro kontrolní prohlídku stavby: 

a) závěrečnou kontrolní prohlídku 

6. Stavba bude provedena stavebním podnikatelem, kterého žadatel oznámí 14 dní před zahájením 

stavby písemně stavebnímu úřadu. 

7. Stavba bude dokončena nejdéle do 2 let ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. 

8. Žadatel splní podmínky vyjádření společnosti CETIN, č.j. 57401/18 ze dne 27.3.2018. 

9. Po dokončení prací dojde k osobnímu předání dokončené stavby zhotovitelem vlastníku dotčeného 

pozemku či stavby. 

10. Provedení stavby uvedené v § 103 odst. 1 písm. e) bodu 5. stavebního zákona nevyžaduje stavební 

povolení ani ohlášení.  

11. Dokončenou stavbu lze, v souladu s ustanovení § 119 odst. 1 stavebního zákona, užívat pouze na 

základě kolaudačního souhlasu, nebo kolaudačního rozhodnutí. Žadatel zajistí, aby byly před 

započetím užívání stavby provedeny a vyhodnoceny zkoušky a měření předepsané zvláštními 

právními předpisy, geodetickou část skutečného provedení stavby, dále zápisy o předání a převzetí 

stavby, doklady stanovené v podmínkách tohoto rozhodnutí, doklady o ověření požadovaných 

vlastností výrobků (§156 stavebního zákona). 

  

Účastníci řízení dle § 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „správní řád“): 

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 

Obec Mileč, Mileč 23, 335 01  Nepomuk 1 

Pavel Mareš, nar. 29.7.1971, Šafaříkovy sady 3/1, Plzeň-Východní Předměstí, 301 00  Plzeĺ 1 

Věra Marešová, nar. 17.5.1942, Krejčíkova 2102/7, Východní Předměstí, 326 00  Plzeň 26 

Gabriela Hausnerová, nar. 29.12.1974, Rezlerova 282, Petrovice, 109 00  Praha 111 

Jiřina Kurcová, nar. 4.8.1955, Kasejovice 202, 335 44  Kasejovice 

Marcela Votrubcová, nar. 16.2.1954, Bezděkovec 4, Mileč, 335 01  Nepomuk 1 

Lenka Vrňatová, nar. 4.5.1968, Boješická 56, Cholupice, 143 00  Praha 412 

Jaroslav Alois Nejedlý, nar. 29.8.1946, Bezděkovec 2, Mileč, 335 01  Nepomuk 1 

Eva Nejedlá, nar. 28.11.1948, Rubešova 41/1, 120 00  Praha 2-Vinohrady 

Ivana Kusá, nar. 6.12.1986, Zbynická 584/6, Praha 5-Radotín, 153 00  Praha 512 

Ing. arch. Pavel Vysloužil, nar. 23.3.1978, Tachovská 1437/16, Praha 5-Radotín, 153 00  Praha 512 

Ladislav Janda, nar. 6.11.1959, Pěnkavova 660/6, Černice, 326 00  Plzeň 26 

HFS s.r.o., Koněvova 2442/150, 130 00  Praha 3-Žižkov 

Jaroslava Mašková, nar. 25.12.1949, Žinkovy 89, 335 54  Žinkovy 

Ladislav Štěpánek, nar. 13.6.1942, Čermákova 2477/76, Jižní Předměstí, 301 00  Plzeň 1 

Miloslava Štěpánková, nar. 13.2.1943, Čermákova 2477/76, Jižní Předměstí, 301 00  Plzeň 1 

Václav Šroub, nar. 20.5.1950, Bezděkovec 17, Mileč, 335 01  Nepomuk 1 

Jan Hovorka, nar. 18.9.1977, Zelenohorská 184/6, Hradiště, 326 00  Plzeň 26 

Tomáš Vrtěl, nar. 8.7.1971, Lábkova 895/5, Skvrňany, 318 00  Plzeň 18 

Markéta Vrtělová, nar. 27.12.1975, Zelenohorská 96/20, Hradiště, 326 00  Plzeň 26 

Zdeňka Ratajová, nar. 29.8.1932, Ruská 1830/91, Východní Předměstí, 326 00  Plzeň 26 

Miroslav Fencl, nar. 7.6.1952, Bezděkovec 45, Mileč, 335 01  Nepomuk 1 

Ing. Karel Dobiáš, nar. 19.7.1932, Zelená 1750/32, 160 00  Praha 6-Dejvice 

Dáša Dobiášová, nar. 20.7.1931, Zelená 1750/32, 160 00  Praha 6-Dejvice 

Ing. Jiří Kovařík, nar. 30.9.1940, Anglická 225/18, 120 00  Praha 2-Vinohrady 

Jaroslava Kovaříková, nar. 7.4.1941, Anglická 225/18, 120 00  Praha 2-Vinohrady 



Č.j. VŽP/3518/2018 - VaL str. 4 
 

Věra Jechurová, nar. 29.1.1953, Sokolovská 1104/90, Bolevec, 323 00  Plzeň 23 

Zdeněk Světlík, nar. 3.5.1932, Lesní 1099/6, Doubravka, 312 00  Plzeň 12 

Jaroslava Světlíková, nar. 15.12.1940, Lesní 1099/6, Doubravka, 312 00  Plzeň 12 

Mgr. Marcela Fučíková, nar. 24.3.1947, Pravá 1118/5, Praha 4-Podolí, 147 00  Praha 47 

Jana Hodková, nar. 19.10.1962, Bezděkovec 32, Mileč, 335 01  Nepomuk 1 

Radek Šlehubr, nar. 2.9.1974, Bezděkovec 32, Mileč, 335 01  Nepomuk 1 

Šárka Flašková, nar. 13.6.1975, Alf. Šťastného 397, Strakonice II, 386 01  Strakonice 1 

Martina Holíková, nar. 10.6.1973, Letkovská 57/12, Božkov, 326 00  Plzeň 26 

Josef Kubík, nar. 24.1.1980, Slupská 1157/3, Severní Předměstí, 323 00  Plzeň 23 

Bohuslava Kubíková, nar. 23.2.1954, Lábkova 898/11, Skvrňany, 318 00  Plzeň 18 

Alena Švejdová, nar. 11.12.1951, Cafourkova 521/3, Praha 8-Bohnice, 181 00  Praha 81 

Jaroslav Šmrha, nar. 11.3.1953, Komenského 1074/75, Bolevec, 323 00  Plzeň 23 

Jana Grubrová, nar. 17.10.1968, Bezděkovec 19, Mileč, 335 01  Nepomuk 1 

Václav Kotěšovec, nar. 1.1.1976, Bezděkovec 8, Mileč, 335 01  Nepomuk 1 

Václav Lustig, nar. 23.9.1965, Bezděkovec 30, Mileč, 335 01  Nepomuk 1 

Jarmila Ježková, nar. 5.5.1949, Komenského 1079/87, Bolevec, 323 00  Plzeň 23 

Josef Mašek, nar. 6.10.1947, Bezděkovec 6, Mileč, 335 01  Nepomuk 1 

Libuše Bláhová, nar. 7.8.1950, Masarykovo nám. 65, 334 01  Přeštice 

Jana Dlouhá, nar. 27.4.1957, Toužimská 1699/13, Bolevec, 323 00  Plzeň 23 

Marie Dlouhá, nar. 24.6.1927, Bezděkovec 25, Mileč, 335 01  Nepomuk 1 

Josef Dlouhý, nar. 21.11.1952, Šumavská 879, 341 01  Horažďovice 

Miroslav Dlouhý, nar. 12.3.1955, Mírová 960, 341 01  Horažďovice 

Ivan Vodička, nar. 3.11.1960, Bezděkovec 10, Mileč, 335 01  Nepomuk 1 

Václav Kotěšovec, nar. 18.8.1947, Božkovská 863/53, Východní Předměstí, 326 00  Plzeň 26 

Milena Kotěšovcová, nar. 30.1.1952, Božkovská 863/53, Východní Předměstí, 326 00  Plzeň 26 

PaedDr. Jiřina Jirková, nar. 12.1.1959, Datelov 8, Dešenice, 340 22  Nýrsko 

Olga Ženíšková, nar. 15.3.1978, Bedřicha Smetany 139/1, Vnitřní Město, 301 00  Plzeň 1 

Ing. Aleš Král, nar. 1.10.1955, Velké Kunratické 1305/20, Praha 4-Kunratice, 148 00  Praha 414 

Ing. Irena Králová, nar. 21.9.1954, Velké Kunratické 1305/20, Praha 4-Kunratice, 148 00  Praha 414 

JUDr. František Růžička, nar. 7.9.1941, Nýřanská 1279/8, Bolevec, 323 00  Plzeň 23 

Jarmila Růžičková, nar. 19.6.1942, Nýřanská 1279/8, Bolevec, 323 00  Plzeň 23 

Ing. Petr Stejskal, nar. 20.4.1976, Bezděkovec 9, Mileč, 335 01  Nepomuk 1 

Mgr. Štěpánka Stejskalová, nar. 10.4.1972, Bezděkovec 9, Mileč, 335 01  Nepomuk 1 

Josef Dočkal, nar. 3.3.1936, Karla Vokáče 2631/17, Jižní Předměstí, 301 00  Plzeň 1 

Miroslav Mašek, nar. 10.12.1954, Chanovice 109, 341 01  Horažďovice 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p. o., Koterovská 462/162, Koterov, 326 00  Plzeň 26 

Ing. Jiří Bříza, nar. 3.4.1954, Stará Zvonice 511, 267 51  Zdice 

Hana Břízová, nar. 3.9.1959, Stará Zvonice 511, 267 51  Zdice 

Lenka Prchalová, nar. 21.7.1977, Nová Ves u Nepomuka 39, Neurazy, 335 01  Nepomuk 1 

Josef Bednář, nar. 27.6.1969, Bezděkovec 28, Mileč, 335 01  Nepomuk 1 

Jaroslava Bednářová, nar. 12.2.1972, Bezděkovec 28, Mileč, 335 01  Nepomuk 1 

Ing. Marie Křížková, nar. 15.7.1941, Sadová 475/4, Praha 6-Ruzyně, 161 00  Praha 614 

Čestmír Jonáš, nar. 5.6.1970, Hrádecká 1101/10, Doubravka, 312 00  Plzeň 12 

Josef Kedra, nar. 7.12.1940, Vysočanská 567/51, 190 00  Praha 9-Prosek 

Ing. Dagmar Kedrová, nar. 24.5.1943, Vysočanská 567/51, 190 00  Praha 9-Prosek 

Jana Šrámková, nar. 15.11.1972, Pod Vrchem 928/43, Lobzy, 312 00  Plzeň 12 

Michaela Šerá Čuteková, nar. 4.12.1970, Žlubinecká 218, 267 05  Nižbor 

MUDr. Lukáš Růžička, nar. 22.8.1977, Bezděkovec 12, Mileč, 335 01  Nepomuk 1 

Hana Nováková, nar. 27.11.1958, Habrmannova 2115/39, Východní Předměstí, 326 00  Plzeň 26 

 

Odůvodnění: 

Dne 23.7.2018 podal žadatel žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby. 

Stavební úřad oznámil zahájení územního řízení známým účastníkům řízení, veřejnosti a dotčeným 

orgánům. Současně nařídil ústní jednání na den 24.9.2018, o jehož výsledku byl sepsán protokol č.j. 

VŽP/3418/2018-VaL a při kterém bylo dohodnuto, že po dokončení prací dojde k osobnímu předání 

dokončené stavby zhotovitelem vlastníku dotčeného pozemku či stavby  a toto bylo zahrnuto do 



Č.j. VŽP/3518/2018 - VaL str. 5 
 

podmínky č. 9 uvedenou ve II. výroku tohoto rozhodnutí. V dokumentaci v části B.2.6.3. je uvedeno, že 

všechny nové přívody z pojistkových skříní do elektroměrových rozvaděčů budou předány odběratelům. 

Stavební úřad stanovil jako účastníka územního řízení dle § 85 odst. 1 stavebního zákona příslušnou obec 

a žadatele. Dále v souladu s § 85 odst. 2 stavebního zákona byly vymezeny další osoby, které by mohly 

být rozhodnutím ve svých právech přímo dotčeny a tímto stavební úřad stanovil okruh účastníků řízení 

dle vlastnických práv a jiných věcných práv k dotčeným pozemkům a k stavbám, není-li sám žadatel a 

dále k sousedním pozemkům a stavbám přímo hraničící s pozemkem st. p. 3/1, 4/1, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 

14, 16, 18, 19/1, 20/2, 20/3, 26, 28, 29, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38/1, 39/1, 40, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 

49, 50, 52, 53/1, 54, 55, 56, 58, 59, 63/1, 64, 65, 66, 67, 71, parc. č. 6/2, 6/9, 6/14, 13/2, 15/3, 15/5, 19/2, 

33/1, 49, 56/3, 64/1, 69/10, 69/25, 69/34, 155/3, 155/4, 155/12, 197/8, 205/1, 205/2, 206/1, 206/6, 248/1, 

250, 266/4, 308/1, 496, 501, 502, 505/1, 506/1, 509, 512/1, 513/4, 1021/3, 1021/4, 1021/5, 1046/2, 

1059/1, 1068, 1071/4, 1074/1, 1095/1, 1095/2, 1095/5, 1097/1, 1098, 1108/1, 1116, 1132 v katastrálním 

území Bezděkovec po posouzení, zda mohou být územním rozhodnutím jejich práva (vlastnická a jiné 

práva) přímo dotčena a osoby, o kterých tak stanoví zvláštní právní předpis. 

Vlastnictví a jiná práva k dalším (vzdálenějším) pozemkům a stavbám nemohou být tímto rozhodnutím 

přímo dotčena. 

Stavební úřad v provedeném územním řízení přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s účastníky 

řízení, veřejností a dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nejsou ohroženy zájmy chráněné 

stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. Umístění stavby 

vyhovuje obecným požadavkům na výstavbu. 

Stanoviska sdělili: 

- Městský úřad Nepomuk, odbor výstavby a životního prostředí - koordinované stanovisko č.j. 

VŽP/1646/2018-KrM ze dne 4.6.20178 obsahující závazné stanovisko orgánu územního plánování 

odboru VŽP Nepomuk č.j. VŽP/1844/2018-Hof ze dne 21.5.2018 (podmínka uvedena v podmínce č. 

1 a 2 ve II. výroku tohoto rozhodnutí), závazné stanovisko orgánu státní správy lesů odboru VŽP 

MěÚ Nepomuk č.j. VŽP/2027/2018-Va ze dne 4.6.2018, závazné stanovisko orgánu odpadového 

hospodářství odboru VŽP MěÚ Nepomuk ev.č. 8880/2018-NEP ze dne 31.5.2018 a závazné 

stanovisko silničního správního úřadu odboru dopravy MěÚ Nepomuk č.j. DOP/1808/2018-Bo ze 

dne 4.6.62018 

- Obecní úřad Mileč – rozhodnutí č.j. 91/2018 ze dne 14.5.2018 

- Obec Mileč – vyjádření č.j. 91/2018 ze dne 14.5.2018 a souhlas s uložením nových kabelů 

- Česká telekomunikační infrastruktura a.s. - vyjádření č.j. 574001/18 ze dne 27.3.2018 

- GridServices, s.r.o. - stanovisko zn. 5001753383 ze dne 8.7.2018 

- ČEZ Distribuce, a.s. - sdělení zn. 0100951356 ze dne 8.7.2018 

- Telco Pro Services, a.s. – sdělení zn.0200776202 ze dne 8.7.2018 

- Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o. – smlouva o omezení užívání nemovitosti ve správě 

SÚS Plzeňského kraje č. 8600001235 ze dne 10.5.2018 

- Souhlasy vlastníků dotčených pozemků a staveb (podmínky/připomínky byly zahrnuty do 

dokumentace) 

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 

vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 

Stavební úřad ve výroku tohoto rozhodnutí přesně nespecifikoval umístění stavby, která je předmětem, 

včetně jednotlivých částí stavby. Umístění je zřejmé z koordinačních situací 1-4 (měřítko 1:500), a tímto 

stavební úřad uložil podmínku č. 1 uvedenou ve výroku č. II. tohoto rozhodnutí, dle které musí být 

umístění dodrženo. (Nelze specifikovat umístění všech částí stavby vzdálenostmi od všech hranic 

pozemků).   

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 

výroku uvedených. 

Účastníci řízení - další dotčené osoby dle § 27 odst. 2 správního řádu:  Osoby s vlastnickými nebo jinými 

věcnými právy k sousedním pozemkům a stavbám: 

st. p. 2, 11, 17, 20/4, 25, 57, 60, 61, 62, 70, parc. č. 2, 3/1, 6/4, 6/5, 6/6, 6/7, 6/11, 9/1, 13/1, 15/4, 17/1, 

17/2, 19/1, 19/5, 19/6, 21/3, 24, 28, 40, 43/2, 44, 48/1, 50/2, 51, 52/2, 53/1, 54, 59, 61, 65/1, 69/4, 74, 



Č.j. VŽP/3518/2018 - VaL str. 6 
 

83, 97, 155/11, 155/17, 191/2, 197/1, 197/7, 206/3, 209/3, 248/2, 249/1, 266/2, 307/1, 513/1, 513/5, 

986/9, 1021/13, 1059/3, 1065, 1066, 1071/1, 1071/2, 1074/3, 1074/6, 1074/7, 1074/8, 1095/4, 1095/6, 

1122, 1124, 1125 v katastrálním území Bezděkovec a č.p. 23, č.p. 2 a č.e. 8 Bezděkovec  

 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

-  Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu Plzeňského 

kraje podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 

aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 

správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý 

výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Stavební úřad po dni nabytí právní moci územního rozhodnutí doručí žadateli stejnopis písemného 

vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou grafickou přílohou, 

stejnopis písemného vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci doručí, jde-li o 

stavby podle § 15 nebo 16 stavebního zákona, také stavebnímu úřadu příslušnému k povolení stavby. 

Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí o umístění 

stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich konzumaci. 

 

 

 

[otisk úředního razítka] 

Bc. Jaroslav Samek 

vedoucí odboru výstavby a životního prostředí 

  

 

 

 

 

Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce a zveřejněn způsobem umožňující dálkový 

přístup po dobu 15 dnů. 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .......................................... 

 

Zveřejněno způsobem umožňující dálkový přístup dne………………..  a sejmuto dne…………… 

 

 

 

 

 

Podpis oprávněné osoby a razítko orgánu potvrzující zveřejnění, vyvěšení a sejmutí dokumentu. 

 

 

 

Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů 

položky 17 odst. 1 písm. e) ve výši 1000 Kč byl zaplacen dne 24.8.2018. 



Č.j. VŽP/3518/2018 - VaL str. 7 
 

 

Obdrží: 

účastníci (dodejky): 

ProjektEL s.r.o., IDDS: xazu664 

 sídlo: Masarykova č.p. 436, Klatovy III, 339 01  Klatovy 3 

 zastoupení pro: ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 

Obec Mileč, IDDS: 2sgau52 

 sídlo: Mileč č.p. 23, 335 01  Nepomuk 1 

Pavel Mareš, Šafaříkovy sady č.p. 3/1, Plzeň-Východní Předměstí, 301 00  Plzeň 1 

Věra Marešová, Krejčíkova č.p. 2102/7, Východní Předměstí, 326 00  Plzeň 26 

Gabriela Hausnerová, Rezlerova č.p. 282, Petrovice, 109 00  Praha 111 

Jiřina Kurcová, Kasejovice č.p. 202, 335 44  Kasejovice 

Marcela Votrubcová, Bezděkovec č.p. 4, Mileč, 335 01  Nepomuk 1 

Lenka Vrňatová, Boješická č.p. 56, Cholupice, 143 00  Praha 412 

Jaroslav Alois Nejedlý, Bezděkovec č.p. 2, Mileč, 335 01  Nepomuk 1 

Eva Nejedlá, Rubešova č.p. 41/1, 120 00  Praha 2-Vinohrady 

Ivana Kusá, Zbynická č.p. 584/6, Praha 5-Radotín, 153 00  Praha 512 

Ing. arch. Pavel Vysloužil, Tachovská č.p. 1437/16, Praha 5-Radotín, 153 00  Praha 512 

Ladislav Janda, Pěnkavova č.p. 660/6, Černice, 326 00  Plzeň 26 

HFS s.r.o., IDDS: ptr99e5 

 sídlo: Koněvova č.p. 2442/150, 130 00  Praha 3-Žižkov 

Miloslava Štěpánková, Čermákova č.p. 2477/76, Jižní Předměstí, 301 00  Plzeň 1 

 opatrovník pro: Jaroslava Mašková, Žinkovy 89, 335 54  Žinkovy 

Ladislav Štěpánek, Bezděkovec č.p. 33, 335 01  Nepomuk 

 trvalý pobyt: Čermákova č.p. 2477/76, Jižní Předměstí, 301 00  Plzeň 1 

Miloslava Štěpánková, Čermákova č.p. 2477/76, Jižní Předměstí, 301 00  Plzeň 1 

Václav Šroub, 5. Května č.p. 409, 386 01  Strakonice 

 trvalý pobyt: Bezděkovec č.p. 17, Mileč, 335 01  Nepomuk 1 

Jan Hovorka, Zelenohorská č.p. 184/6, Hradiště, 326 00  Plzeň 26 

Tomáš Vrtěl, Lábkova č.p. 895/5, Skvrňany, 318 00  Plzeň 18 

Markéta Vrtělová, Zelenohorská č.p. 96/20, Hradiště, 326 00  Plzeň 26 

Zdeňka Ratajová, Bezděkovec č.p. 3, 335 01  Nepomuk 

 trvalý pobyt: Ruská č.p. 1830/91, Východní Předměstí, 326 00  Plzeň 26 

Miroslav Fencl, Bezděkovec č.p. 45, Mileč, 335 01  Nepomuk 1 

Ing. Karel Dobiáš, Zelená č.p. 1750/32, 160 00  Praha 6-Dejvice 

Dáša Dobiášová, Zelená č.p. 1750/32, 160 00  Praha 6-Dejvice 

Ing. Jiří Kovařík, Anglická č.p. 225/18, 120 00  Praha 2-Vinohrady 

Jaroslava Kovaříková, Anglická č.p. 225/18, 120 00  Praha 2-Vinohrady 

Věra Jechurová, Sokolovská č.p. 1104/90, Bolevec, 323 00  Plzeň 23 

Zdeněk Světlík, Lesní č.p. 1099/6, Doubravka, 312 00  Plzeň 12 

Jaroslava Světlíková, Lesní č.p. 1099/6, Doubravka, 312 00  Plzeň 12 

Mgr. Marcela Fučíková, Pravá č.p. 1118/5, Praha 4-Podolí, 147 00  Praha 47 

Jana Hodková, Bezděkovec č.p. 32, Mileč, 335 01  Nepomuk 1 

Radek Šlehubr, Bezděkovec č.p. 32, Mileč, 335 01  Nepomuk 1 

Šárka Flašková, Alf. Šťastného č.p. 397, Strakonice II, 386 01  Strakonice 1 

Martina Holíková, Letkovská č.p. 57/12, Božkov, 326 00  Plzeň 26 

Josef Kubík, Slupská č.p. 1157/3, Severní Předměstí, 323 00  Plzeň 23 

Bohuslava Kubíková, Lábkova č.p. 898/11, Skvrňany, 318 00  Plzeň 18 

Alena Švejdová, Cafourkova č.p. 521/3, Praha 8-Bohnice, 181 00  Praha 81 

Jaroslav Šmrha, Komenského č.p. 1074/75, Bolevec, 323 00  Plzeň 23 

Jana Grubrová, Bezděkovec č.p. 19, Mileč, 335 01  Nepomuk 1 

Václav Kotěšovec, Bezděkovec č.p. 8, Mileč, 335 01  Nepomuk 1 

Václav Lustig, Bezděkovec č.p. 30, Mileč, 335 01  Nepomuk 1 

Jarmila Ježková, Komenského č.p. 1079/87, Bolevec, 323 00  Plzeň 23 

Josef Mašek, Bezděkovec č.p. 6, Mileč, 335 01  Nepomuk 1 

Libuše Bláhová, Bezděkovec č.p. 24, 335 01  Nepomuk 

 trvalý pobyt: Masarykovo nám. č.p. 65, 334 01  Přeštice 

Jana Dlouhá, Toužimská č.p. 1699/13, Bolevec, 323 00  Plzeň 23 



Č.j. VŽP/3518/2018 - VaL str. 8 
 

Jana Dlouhá, Toužimská č.p. 1699/13, Bolevec, 323 00  Plzeň 23 

 opatrovník pro: Marie Dlouhá, Bezděkovec 25, Mileč, 335 01  Nepomuk 1 

Josef Dlouhý, Šumavská č.p. 879, 341 01  Horažďovice 

Miroslav Dlouhý, Mírová č.p. 960, 341 01  Horažďovice 

Ivan Vodička, Bezděkovec č.p. 10, Mileč, 335 01  Nepomuk 1 

Václav Kotěšovec, Božkovská č.p. 863/53, Východní Předměstí, 326 00  Plzeň 26 

Milena Kotěšovcová, Božkovská č.p. 863/53, Východní Předměstí, 326 00  Plzeň 26 

PaedDr. Jiřina Jirková, Datelov č.p. 8, Dešenice, 340 22  Nýrsko 

Olga Ženíšková, Bedřicha Smetany č.p. 139/1, Vnitřní Město, 301 00  Plzeň 1 

Ing. Aleš Král, Velké Kunratické č.p. 1305/20, Praha 4-Kunratice, 148 00  Praha 414 

Ing. Irena Králová, Velké Kunratické č.p. 1305/20, Praha 4-Kunratice, 148 00  Praha 414 

JUDr. František Růžička, Nýřanská č.p. 1279/8, Bolevec, 323 00  Plzeň 23 

Jarmila Růžičková, Nýřanská č.p. 1279/8, Bolevec, 323 00  Plzeň 23 

Ing. Petr Stejskal, Bezděkovec č.p. 9, Mileč, 335 01  Nepomuk 1 

Mgr. Štěpánka Stejskalová, Bezděkovec č.p. 9, Mileč, 335 01  Nepomuk 1 

Josef Dočkal, Karla Vokáče č.p. 2631/17, Jižní Předměstí, 301 00  Plzeň 1 

Miroslav Mašek, Chanovice č.p. 109, 341 01  Horažďovice 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, IDDS: qbep485 

 sídlo: Koterovská č.p. 462/162, Koterov, 326 00  Plzeň 26 

Ing. Jiří Bříza, Stará Zvonice č.p. 511, 267 51  Zdice 

Hana Břízová, Stará Zvonice č.p. 511, 267 51  Zdice 

Lenka Prchalová, Nová Ves u Nepomuka č.p. 39, Neurazy, 335 01  Nepomuk 1 

Josef Bednář, Bezděkovec č.p. 28, Mileč, 335 01  Nepomuk 1 

Jaroslava Bednářová, Bezděkovec č.p. 28, Mileč, 335 01  Nepomuk 1 

Ing. Marie Křížková, Sadová č.p. 475/4, Praha 6-Ruzyně, 161 00  Praha 614 

Čestmír Jonáš, Hrádecká č.p. 1101/10, Doubravka, 312 00  Plzeň 12 

Josef Kedra, Vysočanská č.p. 567/51, 190 00  Praha 9-Prosek 

Ing. Dagmar Kedrová, Vysočanská č.p. 567/51, 190 00  Praha 9-Prosek 

Jana Šrámková, Pod Vrchem č.p. 928/43, Lobzy, 312 00  Plzeň 12 

Michaela Šerá Čuteková, Žlubinecká č.p. 218, 267 05  Nižbor 

MUDr. Lukáš Růžička, Bezděkovec č.p. 12, Mileč, 335 01  Nepomuk 1 

Hana Nováková, Habrmannova č.p. 2115/39, Východní Předměstí, 326 00  Plzeň 26 

 Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 

 sídlo: Olšanská č.p. 2681/6, 130 00  Praha 3-Žižkov 

 

Účastníci řízení - ssoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům a stavbám 

(veřejná vyhláška): 

st. p. 2, 11, 17, 20/4, 25, 57, 60, 61, 62, 70, parc. č. 2, 3/1, 6/4, 6/5, 6/6, 6/7, 6/11, 9/1, 13/1, 15/4, 17/1, 

17/2, 19/1, 19/5, 19/6, 21/3, 24, 28, 40, 43/2, 44, 48/1, 50/2, 51, 52/2, 53/1, 54, 59, 61, 65/1, 69/4, 74, 

83, 97, 155/11, 155/17, 191/2, 197/1, 197/7, 206/3, 209/3, 248/2, 249/1, 266/2, 307/1, 513/1, 513/5, 

986/9, 1021/13, 1059/3, 1065, 1066, 1071/1, 1071/2, 1074/3, 1074/6, 1074/7, 1074/8, 1095/4, 1095/6, 

1122, 1124, 1125 v katastrálním území Bezděkovec a č.p. 23, č.p. 2 a č.e. 8 Bezděkovec  

 

dotčené správní úřady (dodejky): 

Městský úřad Nepomuk, odbor výstavby a ŽP - úsek ŽP, náměstí Augustina Němejce č.p. 63, 335 01  

Nepomuk 1 

Městský úřad Nepomuk, odbor VŽP - orgán územního plánování, náměstí Augustina Němejce č.p. 63, 

335 01  Nepomuk 1 

Městský úřad Nepomuk, odbor dopravy, náměstí Augustina Němejce č.p. 63, 335 01  Nepomuk 1 

 

na vědomí (stavebník – dodejka): 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 

 


